
UCHWAŁA NR XXVIII/174/13
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) - Rada Gminy Adamów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, Gmina Adamów będzie świadczyć usługi: 

1. odbierania od właścicieli nieruchomości każdej ilości zebranych na nieruchomości odpadów 
komunalnych w sposób wynikający z regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Adamów. 

2. odpady zmieszane będą odbierane z terenu nieruchomości nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

3. odpady wyselekcjonowane takie jak papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło opakowaniowe bezbarwne 
i kolorowe oraz opakowania wielomateriałowe będą odbierane nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

4. odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, oraz pozostałe odpady komunalne, 
będą odbierane nie rzadziej niż raz w roku.

§ 2. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych wskazane przez Wójta Gminy Adamów, będą 
świadczyły usługi odbioru tych odpadów dwa razy w tygodniu w godzinach od 7.00 do 15.00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Kowalczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 2392


		2013-05-06T13:35:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




